[bookmark: _GoBack]

          Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _____________2020 года                     г. Грозный                        №______

Об утверждении муниципальной программы
«Экономическое развитие города Грозного»
на 2021-2026 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса                                    Российской Федерации и постановлением Мэрии города Грозного                                         от 22 сентября 2015 года № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» Мэрия города Грозного
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Экономическое развитие         города Грозного» на 2021-2026 годы согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного Вагапова Ш.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного	     И.Н. Хаджимурадов